
 DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N.    426         DEL  06/05/2016

Oggetto:   Autorizzazione   svolgimento   mercato   Antella  per  la  giornata  di   Giovedì
02/06/2016.
  

IL DIRIGENTE

VISTA l’ ordinanza sindacale n.  109 del  22.4.99   prot. 16629   “Orari e periodi di apertura
degli esercizi commerciali in sede fissa e su area pubblica” la quale prevede al punto B comma
4) -  nel caso in cui il mercato cada in una giornata festiva, questo avrà luogo, di norma, il
giorno feriale precedente, salvo diversa disposizione da adottarsi;
   
VISTA la richiesta unanime degli operatori commerciali del mercato settimanale di Antella, di
poter svolgere il mercato regolare nella giornata festiva di Giovedì 02/06/2016;

RITENUTO  opportuno  accogliere  detta  richiesta  in  quanto  coerente  con  il  programma  di
iniziative  promozionali  che  vengono  organizzate  in  occasione  di  giornate  festive  per
rivitalizzare  le frazioni del territorio comunale;

VISTO l’art.107 del  D.Lvo 18/8/2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi degli Enti Locali”;

VISTO lo Statuto Comunale vigente;

VISTA la disposizione del Sindaco n. 84 del 02/05/16;

 DETERMINA

per i motivi in narrativa esposti, di autorizzare il regolare svolgimento del mercato settimanale
di Antella nella giornata festiva di  Giovedì 02/06/2016  con l’orario abituale del mercato.

FB/dc

IL DIRIGENTE
(Dr. Fabio Baldi)


